PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no Boletim Interno Nº 20, p. 4, 22 de maio de 2020.

ATO CSJT.GP.SG N° 77, DE 18 DE MAIO DE 2020.

Ato de dispensa e designação de servidores no

âmbito do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso das atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 – Dispensar, a pedido, a servidora LUCIANA FONSECA RODRIGUES,

código 33182, Técnica Judiciária, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente

4, nível FC4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Controle e Auditoria do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

2 – Dispensar o servidor GABRIEL MICUSSI LIMA BATISTA, código 62353,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de Assistente 3, nível FC-3,

da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho.

3 - Designar o servidor GABRIEL MICUSSI LIMA BATISTA, código 62353,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4,

nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de Controle e Auditoria do

Conselho Superior da Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa da servidora Luciana

Fonseca Rodrigues.

4 - Designar o servidor FELIPE BRAGA LIMA ALBANO, código 63109,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 3,

nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho, em vaga decorrente da dispensa do servidor Gabriel Micussi Lima Batista.

Publique-se.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.